 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto PROGETTISTA PNRR  al dott. FIORILLO GIOVANNI, 

nato a Salerno il 14/01/1969, C.F. FRLGNN69A14H703J, p. IVA 05873030653, residente a SALERNO e 

domiciliato per il proprio incarico in via Raffaele di Palo 2 a Salerno , per un importo pari a € 6.427,03  

(seimilaquattrocentoventisette/03), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 

onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore  effettivamente prestate, come risultanti dal 

timesheet che l’Incaricato dovrà compilare.  ;  

 di procedere a sottoscrivere  il Contratto di Lavoro autonomo;